檔    號：
保存年限：
臺南市教育產業工會  函
                               機關地址：臺南市北區和緯路一段2號
                                    電話：06-2511717 傳真：06-2525395
                                     E-mail：tneu001@gmail.com
                                     聯絡人：呂靜玲
受文者：
發文日期：中華民國103年2月27日
發文字號：南市教育產工字第    號
速別：普通
密等及解密條件或解密期限：
附件：
一、臺南市教育產業工會高中職委員會第二屆工會盃羽球賽競賽規程；二、報名表
主旨：本會高中職委員會辦理羽球聯誼賽，請  各支會踴躍組隊參加，詳如說明，請查照。
說明：
一、宗旨：為提倡教育人員正當休閒活動，促進身心健康，普及球類運動風氣，提昇羽球運動水準並以球會友，增進會員情誼交流。

二、競賽規程與報名表如附件一、二，請各支會踴躍組隊報名。
正本：本會公私立高中職學校支會
副本：社團法人臺南市教師會、本會秘書處
線

裝

訂